



SENIOR

Biuletyn informacyjny Wielkopolskiej Rady Kręgów Starszyny Harcerskiej i Seniorów

61-809 Poznań, ul. Św. Marcin 80-82 tel. 678524874, e-mail: biuro@zhp.wlkp.pl

NR 92 (02)2014

L U T Y 2014



Na harcerskich ścieżkach nie raz czekały nas trudy i wymagające poświęcenia wyzwania .

Czasem odnosiliśmy sukcesy, a niekiedy niestety także poznawaliśmy smak porażki.

Ale, aby się nie poddawać, a także móc odczuwać prawdziwą radość potrzebna jest nam obecność przyjaciół. Dzięki nim każda przygoda jest wspanialsza, a przeszkody stają się znacznie mniejsze.

Z okazji

Dnia Myśli Braterskiej

chciałbym życzyć wszystkim Druhnom i Druhom, abyście otoczeni byli gronem przyjaciół, od których otrzymywać będziecie wsparcie w każdym działaniu i dla których Wy będziecie źródłem radości i inspiracją do podejmowania wielkich wyzwań.

w imieniu Prezydium

hm. Paweł Napieralski

Przewodniczący Wielkopolskiej Rady Kręgów

Starszyny Harcerskiej i Seniorów

Poznań, luty 2014 rok

Informacje dla wystawców

Na piątą edycję targów Aktywni 50+ zapraszamy 5-6 kwietnia 2014 roku do Poznania. Targi odbędą się w paw. 15 na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.



Aktywni 50+ to impreza cykliczna stworzona z myślą o osobach po 50. roku życia i starszych. Pierwszą edycję zorganizowano w 2010 roku. We wszystkich edycjach wzięło udział już niemal 15 tys. zwiedzających. Targi stają się w tym czasie przestrzenią, w której osoby dojrzałe mogą zapoznać się z szeroką gamą artykułów oferowanych przez firmy komercyjne oraz organizacje pozarządowe, zadbać o zdrowie i urodę czy zapoznać się z nowymi technologiami. Warto zauważyć, że produkty age-friendly* zajmują coraz ważniejsze miejsce w ofercie wielu firm i przedstawicieli trzeciego sektora.

Organizatorami imprezy są: Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Miasto Poznań i Międzynarodowe Targi Poznańskie. Centrum Inicjatyw Senioralnych oraz Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej pełnią funkcję współorganizatorów wydarzenia.

Wystawców społecznych (organizacje pozarządowe, kluby seniora), jak co roku, zapraszamy do nieodpłatnego wystawienia się podczas imprezy. Jest to możliwe dzięki dofinansowaniu CIS i ROPS. .

Zachęcamy również do zgłoszenia propozycji zorganizowania warsztatu edukacyjnego lub aktywności sportowej.

Zapraszamy do udziału!

P.S.

Informujemy że Wielkopolska Rada Kręgów Starszyny Harcerskiej i Seniorów w porozumieniu z Komendantem Chorągwi Wlkp. ZHP zgłosiła udział naszych członków Kręgów w w/w targach. Pragniemy aby poszczególne Kręgi z miasta Poznania i okolic licznie wzięły udział w organizacji **stoiska harcerskich seniorów** oraz w **warsztatach programowych pt. KOMINEK HARCERSKI**. Koordynatorem ze strony Wielkopolskiej Rady będzie **dh. haremistrz KATARZYNA GRAŻKA** tel. stacjonarny: **61/292-13-95** tel. GSM: **696-577-356** adres mailowy: **kasiarajmund@wp.pl**

*przyjazne seniorom